



اعتصاب شهر قیلان توسط یکی از شهروندان این روستا برای رسانه‌های خارجی ارسال شد



روستای قیلان در جنوب شهر نابلس در شمال کرانه باختری، زادگاه شهید عزام الأقرع (الجزیره)

به گفته برادرش، اسرائیل شهید الأقرع را به نفوذ در شبکه ارتباطات صهیونیست‌ها (سلکام) از طریق یک «خلأ سایبری» که توسط یک مهندس فلسطینی پیگیری می‌شد، متهم می‌کرد که برای دستیابی به «اطلاعات امنیتی خطرناک» برای افزایش قدرت مقاومت فلسطین تلاش می‌کردند

هسته حملات سایبری در ترکیه زیر نظر مستقیم صالح العاروری و عزام الأقرع فعالیت می‌کرده است.

فرمانده جنگ سایبری

اشغالگران هیچ‌گاه پروژه تخریب و تهدید شهید عزام و اعضای خانواده‌اش را از دستور کار خارج نکردند؛ بنابراین موساد ۶ ماه پیش از شهادت وی برادرش حسام را احضار کرد. حسام می‌گوید: وقتی به آن‌ها گفتم از او چیزی نمی‌دانم و از بازپرس پرسیدم با شما چه کرده است که این قدر عصبانی هستید؟ او پاسخ داد: ترجیح می‌دهم شما ندانید.

در لیست ترور

با شروع تجاوز به غزه، اشغالگران در میان تحقیقات میدانی و تهدید به ارتباط با شهید حسام، برادر و برادر شوهر بیمارش را دستگیر کردند و چند ساعت در اردوگاه هوازه بازداشت کردند. همه این‌ها منجر به این شد که حسام و خانواده‌اش به این نتیجه برسند که اشغالگران و سرویس‌های امنیتی آن‌ها، عزام را در لیست واقعی ترور قرار داده‌اند. برادرش در این زمینه می‌گوید: «ما از خبر شهادتش تعجب نکردیم و این همان چیزی بود که او آرزو کرد و بدست آورد». مردم شهر قیلان به محض شنیدن خبر شهادت عزام الاقرع راهپیمایی‌های بزرگی برپا کردند و عزای عمومی اعلام شد. جنبش‌های فتح و حماس با بلندگوهای مساجد به عزاداری پرداختند.

منبع:

- مراسلو الجزیره نت / ۲۰۲۴/۱/۴
- اعلام الحربی / کتابت القسام / ۲۰۲۴/۰۱/۶
- فارس / ۲۴ فرماندهان شهید جنبش حماس را بشناسید / ۲۰۲۴/۰۱/۶

شد و بر اثر اصابت هشت گلوله مجروح شد. شهید عزام در ۲۰ سالگی صاحب دو فرزند با نام‌های (عبدالله و عبدالرحمن) شد و پسرانش در کنار فرزندان برادرش یعنی (حسنی و دعا) بزرگ شدند.

همیشه نگران خانواده بود

برادر کوچک‌ترش حسام الأقرع (۵۰ ساله) در مورد دوران پس از تبعید، ازدواج، زندگی و فعالیت‌های مقاومتی عزام می‌گوید: اطلاعات بسیار کمی در مورد او وجود داشته و ارتباط آن‌ها با او اندک بوده است. به دلیل نگرانی از امنیت خانواده و ترس از آزار و اذیت اشغالگران، با نزدیکان قطع رابطه کرد و آخرین تماسی که با او داشتم سال ۲۰۰۶ بود و ۳۰ سال بود که او را ندیده بودم. از انتفاضه اول به بعد جز یک بار دیگر باهم ملاقات نداشتیم و پدر و مادر ما نیز فوت کردند و او موفق به خداحافظی با آن‌ها نشد.

خانواده‌ای که به دست دشمن اسیر شد

خانواده شهید عزام در یک دوران طولانی هدف تهدید، تهاجم و آزار صهیونیست‌ها بودند. حسام برادر کوچک‌تر شهید به مدت سه سال دستگیر شد و تمامی برادران و خواهرانش ممنوع السفر بودند و آن‌ها و فرزندان‌شان از دریافت مجوز برای کار محروم بودند.

به گفته برادرش، اسرائیل شهید الأقرع را به نفوذ در شبکه ارتباطات صهیونیست‌ها (سلکام) از طریق یک «خلأ سایبری» که توسط یک مهندس فلسطینی پیگیری می‌شد، متهم می‌کرد که برای دستیابی به «اطلاعات امنیتی خطرناک» برای افزایش قدرت مقاومت فلسطین تلاش می‌کردند.

پیش از این در مطبوعات اسرائیل گزارش شده بود این

شکست رژیم اشغالگر حتی در فضای سایبر!

هک‌های طرفدار حماس و فلسطین در ادامه جنایت اشغالگران در غزه در حمایت از فلسطین وب سایت ارتش اسرائیل را هک و شعارهایی در حمایت از غزه و فلسطین در وبگاه آن منتشر کردند.

